ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2023  №669
Об утверждении Перечня

земельных участков

        В соответствии с Законом Курской области от 21 сентября 2011 года №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», Решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Черемисиновского района Курской области» от 13 апреля 2012 года №149, Администрация Черемисиновского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить Перечень земельных участков предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан на территории Черемисиновского района Курской области в соответствии с Законом Курской области от 21 сентября 2011 года №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Данный Перечень земельных участков опубликовать в средствах массовой информации (общественно-политическая газета Черемисиновского района Курской области «Слово народа») и разместить на официальном сайте Администрации Черемисиновского района Курской области.
      3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Черемисиновского района, начальника управления аграрной политики Н.П. Головина.

      4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Черемисиновского района
Курской области                                                                            М.Н. Игнатов
                                                                                                                  Приложение

                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                               Черемисиновского района

                                                                                               от 09.10.2023г. №669
Перечень

земельных участков предназначенных для бесплатного предоставления отдельным категориям граждан  в соответствии  с законом Курской области №74-ЗКО от 21 сентября 2011 года «О бесплатном предоставлении  в собственность  отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Курская область, Черемисиновский район,              п. Черемисиново,

ул. Родимцева, дом 21.
	    46:27:010101:3637
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Курская область, Черемисиновский район,              п. Черемисиново,

ул. Родимцева, дом 17.
	    46:27:010101:3638
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Курская область, Черемисиновский район,              п. Черемисиново,

ул. Родимцева, дом 19.
	    46:27:010101:3639
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Курская область, Черемисиновский район,              п. Черемисиново,

ул. Родимцева, дом 23.
	    46:27:010101:3640
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Курская область, Черемисиновский район,              п. Черемисиново,

ул. Родимцева, дом 25.
	    46:27:010101:3641
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства